Klaipédos =ms sezono atidary-o lengvosios atletikos variyby

protokolaetd

Kaipéda, I990~. geguidns 2=3dede
rpiterye
T00m
I.Bavachova Re 73 "mT 12,9 = 12,4
2e«Barkanova O. 73 "pn 12,86 - I2,6
Jedonolaityté R. 13 wZn 12,7 = 12,7
4. 0ckuté I, 74 nie I2,7 = 12,8
Sellarkuté A. T2 "oe T2,8 = 12,8 ok
beSuklytd Se 75 na" Dyl
T+Saginaite V. T2 . o 13,1
GeHenkuté Ve 74 " 13,2
JeKolnaja Le T6 ngw I3,3
10, Talmontaltd I. T4 b 13,3
II.Xioioliovalté R. 76 o D4
I2eDaunoraité D. 75 o 3,4
I3.Koneverekyté R. (5 Keive 13,9
I4.Latakalté R, T4 |kowem=la I3,5
I9.nleikyté V. T3 KeBve I3,6
Ib,.Ziobakaité A. T4 © MleBve I3,7
IT.Cel urbausksd té 15 b 13,7
JTo Viliwaité I. 7 El.8ve I3,8
IY.baugdlaite J,. 76 Kleiive 13,9
20.dagrinaite 2. T4 Klefive I3,9
2lebudginaite V., e e I4,I
224Bor~an 0O, (ki leiive 14,2
23s"ugina V, 70 Kl.dve T4,5
24 .Baranauck . ité S. 7 KA.dve 14,6
25,.Bakiyté D. ™ Kelive I5,2
I00 = b/ 3
TeSazinaite V. i2 - I4,8
2e.Barachova I, - T4 ne 15,0
JeLeonaviliaté D. 75 " 5,8
4o Pukalnyté il. . T4 e I%,9
200 =

- I.Prunskyté V. 68 25,6



e

e

Zellavakeité B,
J.Barechova i,
d.Jonelaityté R.
Seifdukaityté R.
hll‘.ﬂllﬂ Ii
TeSenkutsd V,
S.Talmintaite V.
9.&1::.1- )
I0,Vilivaité I.
Itcm“ Ve
I2.Jonkuté I.
I3.Keriiytd J.
I4.Bor~an O,
I5."ugina V.,
IS.Zotova N,
ITe.Goroienkina I.

m«'m “‘ ..

I Prunckutsé V.

2eliovoknite B.
JeEauliusé R,

4. Dubingkaité s.
J«Bor=an O,
#.84inchina V,
TeKleinaité R,
B.8ilertaite N,
eBulkiytd V.

I |H“mm “.

aQM“ Ae
J.Kaulinte K.
4.Juciatd gl‘

Tearkutéd A
2eSaginadits V.
3iPakelnyte U,

- 4eKonaversikyté R.
_Jeitinelyté Re

73
7%
T2

T4
T4

1000 m

72
T2
76
76

Suolis § tol}

T2

72

T4
13
75

"ow ﬁ.‘ Beke
e 25,8
wgw 25,8
"D 26,2
mgm 26,8
A 2743
o 27,4
ngm o746
il .év, Eﬂ.i
Aobve 26,6
g~ =~ 20,7
kai=,~=1823,0
kl.8v, 29,4
Kl.dve 30,3
e 31,3
El.ove 32,0
K.ive 33,5
28,9
,9'7
I.,09,0
1.,09,I
1,09,3
I.I2,2
I.13,2
TeI7,2
I.18,0
A 3400,9
"itraje 3420,5
L 3e27,4
niw Sel2By3
wpe 566
- 331
»n* 525
Rvdod 215
KVdsa 5I2



GeFldukaityté R.
Teleonavifiuté D.
S8.2icbakaitd A.
Jeintanaityte V,

IO Jagninaité 8.

II,Vilimaité I,
Iz Gedgaudaite J,
I3.Daugdlaibe J.
I4.Grikpedyte K.
ID5trulmité Ko
I‘r“ﬂﬂ,"“ De
TT.ladiBalté Re

- I.hconavilidté Db.

2edulkneviditte D.
J.Pakalnyté N,
4eantanaityte V.
S«.Tabakova A. .
G-H’.ﬂmﬁ Le
T.8ag inaité V,
E.2icbakaite A.
Selignyté De
I0.Bal&40té R,
IZ,Vilimaite I,

I.Leonavidictse D,
Elm”“ H;

I.Kulikouskaitd D.
2 Muradkal & Al
JeTamodiaitiend J,
4,3iuchina M,
Seftubinok T,
GsKroldnonaitd 1.
Te

I.maradkadtd 4,
2ediuchinag M,

Suolie 1 oukdt]

TriSuolis

15
5
T4
(e
T4
77
76
76
76
78

76

75
T2
T4
76
74
76
T2
T4

™.

T8
7

T
T4

Rutulio etisimas

1z
T3
51X
75
73

R

Ligko metimas

73
75

III}I'I
Ilnﬂ
RV Jan
.n n
P - 5=
KVdgm
KVJdau
KVJau
Kvdau

'fn LU
KVasH

ll‘ﬂ'
Kdga
tI'DI
npa
Vdau
nDH
IID'H
PP
HDH

KNdam

wpn
'n.l

T
Kidas

207
oeI
492
489
485
479
466
454
445
410
430
4GO

i
I5%

I35
590
45
I40
I40
140
135

11,50
i1,02

11,59
11,05
19,41
9, 10
6y94
8,47

31,00
24,00



JeRubinok K, 73 "y 23450
4eludaityts T. . N 19,10

Ieties metivag
I.Leonavidiate b. pn 25,70
dellduktnityté RKe - e 22,60
Jeintannityta V., pe iy %
dePovilonytd K. W 21,96
SeFakalnytd H. 20400
belivietiutd I. RVJou 18,90
TeZolmontaité I, " 16,34

¥yrad

I60-
I.Kadinokas T, Tz ngw II,0 =IX,0
ZeGedwinagy dgotutis T2 wie II,4 =I1,2
Jeled~inag Agotytie T2 b A il,3 =II,2
deBrunda De 63  m 15,5 ~I%,4
SelUrikian Se 7z ngo 11,6
6ePutndnd Vo 73 "G e IX,7
Tedune-onas is 72 s 12,0
b Radiitnan K. T3 12,0
YeSlaurys Ve T4 nan 12,0 aks
I0. Prolgauskas M 7% - 2,1
Ii.Veasiulie V. 67 T2,2
IzeUpulakio De 75 KVdSsd  I2.4
I3.Valeokao Be 75 P
Is.doimbaitis Al 5 ngw 12,7
I5.Pudrytis T. ki e I3,
Té.Radavisius ke Al Ti b

' 110 u b/b

I.GrikBag 5. ' 71 wgn 16,0
2o fune~onng . 4 - I7,9
» 110 = B/b (1<) ‘ .
L.upulalde D, . RVJon 16,9

200 =
I.Aadinekas % (B ne 22,4
2oMalinanskes Re L0 3 ' A 23,0

J.Gedwinas Kpotutie 72 wie 23,4



4eBilertus Re
SeBruzda D.
GoUpaviding 5.
TeSlauryes Ve
B.Kalni} Ve,
9.Liubi~movag 5.
I0.Nikditinas A.
IT.Veleckas H.
Ii-ﬁm e
n&m".. Se

I4{. Qicnauskag I,
I% Vaitkus G,
I6.5akéla E,

ITe dinkevidiua M,
IS Budvytis T,
I9.Jankausckss V,
20.Radavifinue Re

I.3treikus D»
2.%udelis V,
Je3akéla D

4 oJankaugkas V,

I.Nokag T,
2eLukkag G,

I.Ponteiila V,
2¢%elertag V,
JeKkaulive M,
4o.Gedrinag E,

I.Petraiius V,
deMuiokns K,
JeRazitnng K,
4oUpulakis D
SeVenckus G.
6.0i8kus D.

400 m

Tolis

63
69
T4
T4
e
73
73
75
75
76

6
T4
75
74

I
T4
75

75
75

71
70
T4
15

69
12

13

75
(-

nin
llil
"im rale
nin
ngw
"t vaje
nin
l'!;gﬂ
nin
nyn
"
nen
LA
li!
ﬂzl
nin
njn

l&ﬂ'
H-zﬂ

-‘-

AORM
AORM

Iﬁl
LA
ﬂﬂl
figw

nim
nin
nin
KVJss
AQRA
.

23,9
2342
24,0
24,1
2445
dagld
25,0
25,6
LT §
26,3
2741
Zled
g
21,48
23,90
29,5
30,0

ST,7

56,7
1.02,9
1.07,9

2.00,6
2.09,2

9'&.5
9443,7
Jedi 0
I0,52,3

646
604
60X
575
547



Tedakalavekas D.
8,Galdikag i,

I.Petroéiug V,
2.Yenokus G.
JeAlivbavisiune

I.Zabulicnies ¥,
2e8inkus Ae
JeKukita D,
4eDiSkuy D,
SeKocovaa ¥,
beSaknlauskas D

Telaulys Ae

I.Fleokya Ae
Zelaniauskag V,
JelUrikiiag 5.
4olukauscas Ae
SeKairys D
SVg miulda Ve
Tekung=onas D.
ﬂnﬂpﬂ.ﬁl e

I.GrikSas 3.
2eFleckys Ae
3.Zaniaugkng V,
4o iukauskas A
SeVasiulia V,
‘cm De
TePutndnsd V,
'.Mﬂnl De
9.V1184inekas K,

I.knirye De
2.0rikiiag 3.
3.tanicugkng V,

| 4sPutinas #

Aukiitie

Digkes

letis

78
78

69
75
76

T4
T4

(t]

78
76

47
7I
71
1z

T2
75

71
&5

7

72
73

40

X
TI
47
73

wow
m.

LA
nlin
win

njm
upw
nen
mn
nym
wn>
RV

KVJsu

“.
ng "
“-
"Gy
ngn
ngn
ngn
KVasw

ql
ngw
ngw
ngw

§3940
41,20
36,60
35,95
33,50
30,53
29,40 (I,3)
27,20 (1,%)
20,08 (I,5)

234
50,62
46,86
45,46
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Sesultauskas A. 71 nGs 44,70
Iatis {m Ere )

I.Kriminas X, 75 KVJgsn 35,60

2o0pulakig be 15 JAR 33490

3.5t%aniue £, 75 aJEd 27,66

4ebaudys A. 76 WIS 22,10
Rojie

JTeDarabke s T2 win 45440

2e¥ivvilas B T3 A 41,60
Kertis

LGrikiag e 71 " 420

ZeKunguonng Ds T2 nG" 360

3.Poceviiue R, 13 " Jse

‘im*’-. D ™ KVdsu 300

Vyre variyby tetstjas / Jodartinkus

-

Vyrevariyby sekrotord I.iartinkiend



